

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 6. 2016

Registrační číslo objednatele: S/20/2016/0053

Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru) uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice
IČ 00240192
DIČ: CZ00240192
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
oprávněný zástupce: Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. Zdeněk Vavruška, tel.:
Ing. Aleš Lada, tel.:

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
IČ: 41432037
DIČ: 41432037
bankovní spojení:
oprávněný zástupce: Ing. Jakub Vavříčka, jednatel

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/20/2016/0053 ze dne 17. 6. 2016 na dílo „DDM – výměna podhledů“ následovně:

Cena díla v článku VI. odstavci 6.1 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena díla dle uzavřené SoD	341 018,00 Kč bez DPH
DPH 21 %	71 613,78 Kč
Výše dodatku č. 1	70 700,46 Kč bez DPH
DPH 21 %	14 847,10 Kč
Nová cena díla	411 718,46 Kč bez DPH
DPH 21 %	86 460,88 Kč
Nová celková cena díla	498 179,34 Kč včetně DPH

Cena díla byla navýšena z těchto důvodů:

- 1) zhotovení podhledů na sociálních zařízeních
- 2) zhotovení pochozí lávky v půdním prostoru
- 3) zpevnění stávajícího roštu z fošen
- 4) navýšení objemu sutí

Popis a zdůvodnění změny:

- 1) Vzhledem k tomu, že v objektu DDM jsou rekonstruována i sociální zařízení bylo dohodnuto vyměnit zde podhledy již v letošním roce.
- 2) V půdním prostoru byla zhotovena pochozí lávka. Lávka byla zhotovena z požadavku uživatele z důvodu lepšího přístupu v rámci půdy.
- 3) Nosný rošt podhledu tvoří stávající fošny. Z důvodu lepší stability rastru byly fošny prošroubovány do nosných vazníků konstrukce střechy.
- 4) Oproti předpokládané tonáži suti bylo během realizace zjištěno, že skutečná tonáž suti je dvojnásobná. Toto navýšení je zapříčiněno tím, že oproti předpokladu byla na stávajícím podhledu vrstva omítky o tloušťce 3-4 cm.

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla v článku IV. odstavci 4.1 smlouvy o dílo se upravuje takto:

Ukončení prací a předání řádně provedeného díla **12. srpen 2016**

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMC Praha 20 dne 23. 8. 2016 usnesením č. RMC/63/13/0336/16.

Přílohy:

1x Položkový rozpočet víceprací

V Praze dne 26. 8. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Hana Moravcová
Starostka MČ Praha 20

.....
Ing. Jakub Vavříčka
jednatel
Realitní a stavební společnost s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016

Stavba: DDM - výměna podhledů_dodatek č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.8.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

70 700,46

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

70 700,46

DPH základní

21,00%

ze

70 700,46

14 847,10

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

85 547,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016

Stavba: DDM - výměna podhledů_dodatek č. 1

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		70 700,46	85 547,56
2016	DDM - výměna podhledů	70 700,46	85 547,56
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		70 700,46	85 547,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DDM - výměna podhledů_dodatek č. 1

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	70 700,46
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	70 700,46
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	70 700,46	14 847,10
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	85 547,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DDM - výměna podhledů_dodatek č. 1

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	70 700,46
HSV - Práce a dodávky HSV	8 448,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	971,64
997 - Přesun sutě	7 477,32
PSV - Práce a dodávky PSV	17 821,50
763 - Konstrukce suché výstavby	15 249,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 572,15
M - Práce a dodávky M	11 250,00
21-M - Elektromontáže	11 250,00
NEZ - Nezařazené	33 180,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	70 700,46

ROZPOČET

Stavba: DDM - výměna podhledů_dodatek č. 1

Místo: Datum: 17.08.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 700,46

HSV - Práce a dodávky HSV

8 448,96

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

971,64

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,990	36,00	971,64
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

997 - Přesun sutě

7 477,32

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	6,446	180,00	1 160,24
3	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,446	230,00	1 482,58
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,920	15,00	1 933,80
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,446	450,00	2 900,70

PSV - Práce a dodávky PSV

17 821,50

763 - Konstrukce suché výstavby

15 249,35

10	K	R763431801	Demontáž stávajícího podhledu, heraklit tl. 50mm natlučený na prknech tl. 30mm	m2	26,990	65,00	1 754,35
11	K	R763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu, včetně materiálu	m2	26,990	50,00	1 349,50
12	K	R763132112	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	26,990	450,00	12 145,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 572,15

13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	73,490	35,00	2 572,15
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

11 250,00

21-M - Elektromontáže

11 250,00

			Osvětlení LED WC	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
--	--	--	------------------	-----	-------	-----------	-----------

NEZ - Nezařazené

33 180,00

			Doplnění úhelníků na stávající nosný dřevěný rošt(dodávka a montáž)	ks	210,000	85,00	17 850,00
			Výměna fošny 50/180 dl 4 m	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
			Pochozí lávka š.625 mm , na rošt z latí 40x60mm	bm	43,100	300,00	12 930,00